



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	931 741 454
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	FRED. OLSEN & CO. AS
Forretningsadresse:	Fred. Olsens gate 2 0152 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Anne-Jorun Sørvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	199 129 704	177 714 504
Sum inntekter		199 129 704	177 714 504
Kostnader			
Lønnskostnad	3	118 140 571	104 506 138
Annen driftskostnad	3	64 729 153	52 192 859
Sum kostnader		182 869 724	156 698 997
Driftsresultat		16 259 980	21 015 507
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 821 275	1 177 081
Annen finansinntekt		823 161	54 566
Sum finansinntekter		2 644 436	1 231 648
Annen rentekostnad		112 691	
Annen finanskostnad		383 710	453 920
Sum finanskostnader		496 401	453 920
Netto finans		2 148 035	777 727
Resultat før skattekostnad		18 408 016	21 793 234
Skattekostnad på resultat	4	4 101 313	4 802 738
Årsresultat	5	14 306 703	16 990 496
Årsresultat etter minoritetsinteresser		14 306 703	16 990 496
Totalresultat		14 306 703	16 990 496
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		16 000 000	11 000 000
Overført til/fra annen egenkapital		-1 693 297	5 990 496
Sum overføringer og disponeringer	5	14 306 703	16 990 496



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		50 000	
Sum varige driftsmidler		50 000	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	6 030 000	4 030 000
Investering i annet foretak i samme konsern	6		
Sum finansielle anleggsmidler		6 030 000	4 030 000
Sum anleggsmidler		6 080 000	4 030 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		17 389 416	20 529 180
Andre kortsiktige fordringer		20 525 533	9 833 149
Konsernfordringer		234 348	603 113
Sum fordringer	2	38 149 297	30 965 443
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	6		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		44 356 547	37 381 351
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		44 356 547	37 381 351
Sum omløpsmidler		82 505 844	68 346 794
SUM EIENDELER		88 585 844	72 376 794



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	7 000 000	7 000 000
Beholdning av egne aksjer	7		
Sum innskutt egenkapital		7 000 000	7 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		4 297 199	5 990 496
Sum opptjent egenkapital		4 297 199	5 990 496
Sum egenkapital	5	11 297 199	12 990 496
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 842 966	7 939 356
Betalbar skatt	4	4 101 313	4 802 738
Skyldig offentlige avgifter		14 312 685	12 069 814
Annen kortsiktig gjeld	2	52 031 681	34 574 390
Sum kortsiktig gjeld		77 288 645	59 386 298
Sum gjeld		77 288 645	59 386 298
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		88 585 844	72 376 794



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	212 672 892	187 593 507
Sum inntekter		212 672 892	187 593 507
Kostnader			
Lønnskostnad	2	124 686 342	109 913 785
Annen driftskostnad	2	67 109 386	56 628 147
Sum kostnader		191 795 728	166 541 932
Driftsresultat		20 877 164	21 051 576
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 074 727	1 415 722
Annen finansinntekt		840 046	55 563
Sum finansinntekter		2 914 773	1 471 285
Annen rentekostnad		112 691	
Annen finanskostnad		409 283	467 877
Sum finanskostnader		521 974	467 877
Netto finans		2 392 799	1 003 408
Resultat før skattekostnad		23 269 962	22 054 984
Skattekostnad på ordinært resultat	3	5 316 946	4 876 621
Årsresultat	4	17 953 016	17 178 363
Årsresultat etter minoritetsinteresser		17 953 016	17 178 363
Totalresultat		17 953 016	17 178 363
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		16 000 000	11 000 000
Tilleggsutbytte			15 706 502
Avsatt til annen egenkapital		1 953 016	6 178 363



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overført fra overkurs			-15 706 502
Sum overføringer og disponeringer	4	17 953 016	17 178 363



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	210 076	76 694
Sum immaterielle eiendeler		210 076	76 694
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		50 000	
Sum varige driftsmidler		50 000	
Sum anleggsmidler		260 076	76 694
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	1	18 149 628	20 596 626
Andre kortsiktige fordringer	1	29 592 263	10 144 804
Konsernfordringer	1		
Sum fordringer		47 741 891	30 741 431
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		48 585 446	43 400 083
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		48 585 446	43 400 083
Sum omløpsmidler		96 327 337	74 141 514
SUM EIENDELER		96 587 413	74 218 208
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		7 000 000	7 000 000
Sum innskutt egenkapital		7 000 000	7 000 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		7 374 422	5 748 973
Sum opptjent egenkapital		7 374 422	5 748 973
Sum egenkapital	4	14 374 422	12 748 973
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser		1 241 502	908 575
Utsatt skatt	3		
Sum avsetninger for forpliktelser		1 241 502	908 575
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		1 241 502	908 575
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 103 743	8 054 931
Betalbar skatt	3	5 341 138	4 816 875
Skyldig offentlige avgifter		14 973 720	12 518 750
Annen kortsiktig gjeld		53 552 888	35 170 103
Sum kortsiktig gjeld		80 971 489	60 560 659
Sum gjeld		82 212 991	61 469 234
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		96 587 413	74 218 208



KPMG AS
Dronning Eufemias gate 6A
P.O. Box 7000 Majorstuen
N-0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Fred. Olsen & CO AS

ÅRSREGNSKAP 2024



Resultatregnskap

Fred. Olsen & Co. AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1, 2	199 129 704	177 714 504
Sum driftsinntekter		199 129 704	177 714 504
Lønnskostnad	3	118 140 571	104 506 138
Annen driftskostnad	3	64 729 153	52 192 859
Sum driftskostnader		182 869 724	156 698 997
Driftsresultat		16 259 980	21 015 507
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 821 275	1 177 081
Annen finansinntekt		823 161	54 566
Annen rentekostnad		112 691	0
Annen finanskostnad		383 710	453 920
Resultat av finansposter		2 148 035	777 727
Resultat før skattekostnad		18 408 016	21 793 234
Skattekostnad på resultat	4	4 101 313	4 802 738
Årsresultat	5	14 306 703	16 990 496
Overføringer			
Avsatt til utbytte		16 000 000	11 000 000
Utdelt utbytte		0	15 706 502
Overført til/fra annen egenkapital		-1 693 297	5 990 496
Overført fra overkurs		0	-15 706 502
Sum overføringer	5	14 306 703	16 990 496



Balanse

Fred. Olsen & Co. AS

Eiendeler	Note	31.12.2024	31.12.2023
Anleggsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		50 000	0
Sum varige driftsmidler		50 000	0
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	6	6 030 000	4 030 000
Sum finansielle anleggsmidler		6 030 000	4 030 000
Sum anleggsmidler		6 080 000	4 030 000
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		17 389 416	20 529 180
Andre kortsiktige fordringer		20 525 533	9 833 149
Konsernfordringer		234 348	603 113
Sum fordringer	2	38 149 297	30 965 443
Bankinnskudd, kontanter o.l.		44 356 547	37 381 351
Sum omløpsmidler		82 505 844	68 346 794
Sum eiendeler		88 585 844	72 376 794



Balanse

Fred. Olsen & Co. AS

Egenkapital og gjeld	Note	31.12.2024	31.12.2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	7 000 000	7 000 000
Sum innskutt egenkapital		7 000 000	7 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		4 297 199	5 990 496
Sum opptjent egenkapital		4 297 199	5 990 496
Sum egenkapital	5	11 297 199	12 990 496
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 842 966	7 939 356
Betalbar skatt	4	4 101 313	4 802 738
Skyldig offentlige avgifter		14 312 685	12 069 814
Annen kortsiktig gjeld	2	52 031 681	34 574 390
Sum kortsiktig gjeld		77 288 645	59 386 298
Sum egenkapital og gjeld		88 585 844	72 376 794

27.06.2025

Styret i Fred. Olsen & Co. AS

Anette Sofie Olsen
styreleder



Kontantstrømoppstilling

Fred. Olsen & Co. AS

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		18 408 016	21 793 234
Periodens betalte skatt		4 802 738	0
Endringer i kortsiktige fordringer		-7 265 234	-1 530 367
Endringer i kortsiktig gjeld		2 685 152	3 040 501
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		9 025 196	23 303 368
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		50 000	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		2 000 000	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-2 050 000	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av utbytte		0	15 712 072
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		0	-15 712 072
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		6 975 196	7 591 296
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		37 381 351	29 790 055
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		44 356 547	37 381 351



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Fred. Olsen & Co. AS ble stiftet 28. juni 2023 ved omdanning av det tidligere enkeltpersonforetaket Fred. Olsen & Co. til aksjeselskap basert på regnskapsmessig kontinuitet fra 01.01.23.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter



anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Salgsinntekter

	2024	2023
Pr. Virksomhetsområde		
Administrative tjenester	199 129 704	177 714 504
Sum	199 129 704	177 714 504
Geografisk fordeling		
Norge	192 946 670	172 484 788
England	4 366 071	4 076 681
Danmark	1 703 713	1 153 035
Sverige	59 110	0
Italia	54 140	0
Sum	199 129 704	177 714 504

Note 2 Inntekter og transaksjoner med nærstående

Fred. Olsen & Co. AS fakturerte i 2024 Bonheur ASA, med til sammen 79 MNOK for utførte tjenester. I tillegg til dette fakturerte Fred. Olsen & Co. for samme periode også datterselskaper av Bonheur ASA, samt andre Fred. Olsen- relaterte selskaper for konsultative tjenester under egne avtaler.

(NOK 1 000)

	2024	2023
Inntekter:		
Bonheur ASA	78 597	71 903
Datterselskap av Bonheur ASA samt tilknyttede selskaper	108 220	92 819
Andre Fred. Olsen relaterte selskap	6 741	6 605
Hvitsten AS	2 664	2 853
Øvrige	2 907	3 534
Sum inntekter	199 129	177 714

	2024	2023
Fordringer:		
Bonheur ASA	9 011	7 181
Datterselskap og tilknyttede selskap av Bonheur ASA	12 607	12 585
Andre Fred. Olsen relaterte selskap	1 576	758
Hvitsten AS	236	603
Øvrige	14 394	9 838
Sum fordringer	37 824	30 965



Avsatt til utbytte:	2024	2023
Utbytte 2023 for utbetaling 2025	11 000	11 000
Utbytte 2024	16 000	0

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til styret og revisor

Lønnskostnader

	2024	2023
Lønninger	99 272 686	89 570 280
Arbeidsgiveravgift	19 367 186	17 049 969
Pensjonskostnader	2 475 594	1 306 335
Andre ytelser	3 570 875	1 987 201
Sum	124 686 341	109 913 785

Selskapet har i 2024 sysselsatt 45 årsverk.

Selskapet har bonusordning for Vice Presidents og Senior Vice Presidents. Bonusordningen innebærer en tre (3) års rullerende bonusbank. Ordningen er knyttet til resultatoppnåelser i kombinasjon med en konkret skjønnsmessig vurdering. Maksimum bonus er fastsatt etter interne retningslinjer.

Fastsatt bonus etter denne ordningen vil bli hensatt i arbeidsgivers bonusbank, fra hvilken 1/3 av slik fastsatt bonus utbetales arbeidstaker året etter opptjeningsåret, mens de resterende 2/3 utbetales med like beløp de to påfølgende år på slike tidspunkt som arbeidsgiver bestemmer. For det tilfelle at arbeidstaker har besluttet å avslutte sitt arbeidsforhold gjennom levert oppsigelse eller på annen måte eller har mottatt oppsigelse som skyldes arbeidstakers forhold, skal ethvert innestående i bonusbanken umiddelbart og korresponderende tilfalle arbeidsgiver.

Pensjonsforpliktelser

Foretaket plikter å ha tjenestepensjonsordning i henhold til lov om obligatorisk tjenestepensjon. Bonheur ASA belastes for pensjonskostnadene i Fred. Olsen & Co. AS og bokført status for pensjonsordningene fremkommer følgelig i Bonheur ASAs regnskap.

Ansatte i Fred. Olsen & Co. AS med ansettelsesdato før 1. juni 2012 er medlemmer i Fred. Olsen & Co.'s Pensjonskasse med rett til fremtidige, sikrede pensjonsytelser (ytelsesplan) basert på antall opptjeningsår og lønnsnivå ved pensjonsalder. Pensjonsordningen administreres av Fred. Olsen & Co.'s Pensjonskasse, som er en egen juridisk enhet hvor midlene i hovedsak investeres i rentebærende papirer og aksjer i norske børsnoterte selskaper i henhold til gjeldende regler, og underlagt finansstilsynets tilsyns- og kontrollmyndighet.

Alle som har ansettelse etter 1. juni 2012 vil være omfattet av en innskuddsbasert pensjonsordning. Pensjonsplanene tilfredsstiller de norske kravene til Obligatorisk Tjenestepensjon (OTP).

Ved utgangen av 2024 hadde Fred. Olsen & Co. s Pensjonskasse totalt 145 medlemmer (2023: 160), hvorav 102 pensjonister (2023: 112). Det var 71 Fred. Olsen & Co. AS ansatte medlemmer i pensjonskassen pr. samme dato, hvorav 55 var pensjonister.

Fred. Olsen & Co. AS har i tillegg ikke-fondbaserte (usikrede) pensjonsforpliktelser overfor sine direktører og enkelte ansatte med lønn over 12G (herunder 12 pensjonister). Gruppen direktører har rett til pensjon fra fylte 65 år eller ved eventuell senere fratredelse, mens de øvrige ansatte har pensjonsalder 70 år.

Selskapet har ingen daglig leder. Det er ikke utbetalt styrehonorar.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 226 810 ekskl. mva. Det ble ikke betalt honorar til revisor for andre tjenester.



Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	4 101 313	4 802 738
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	4 101 313	4 802 738

Årets skattekostnad	2024	2023
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	18 408 016	21 793 234
Permanente forskjeller	234 317	37 395
Skattepliktig inntekt	18 642 333	21 830 629

Årets skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	4 101 313	4 802 738
Sum betalbar skatt i balansen	4 101 313	4 802 738

Årets skattekostnad	2024	2023
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	18 408 016	21 793 234
Beregnet skatt av resultat før skatt	4 049 763	4 794 512
Skatteeffekt av permanente forskjeller	51 550	8 227
Sum	4 101 313	4 802 738
Effektiv skattesats	22,3 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Utsatt skatt (22 %)	0	0	0



Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	7 000 000	0	5 990 496	12 990 496
Årets resultat			14 306 703	14 306 703
Avsatt utbytte			-16 000 000	-16 000 000
Pr 31.12.2024	7 000 000	0	4 297 199	11 297 199

Note 6 Datterselskap

	Kontor-kommune	Eier-andel	Anskaffelses kost	Balanseført verdi	Egenkapital	Resultat
Hvitsten AS	Oslo	100 %	6 030 000	6 030 000	9 107 223	3 646 314
Sum			6 030 000	6 030 000	9 107 223	3 646 314
Sum verdipapirer			6 030 000	6 030 000	9 107 223	3 646 314

Note 7 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Fred. Olsen & Co. AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	7 000	7 000 000
Sum	1 000		7 000 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Anette Sofie Olsen	1 000	100	100



Fred. Olsen & Co. AS

Org. nr.:931 741 454

ÅRSREGNSKAP 2024 FRED. OLSEN & CO. AS KONSERN



Årsberetning 2024 for Fred. Olsen & Co. AS med konsern

Fred. Olsen & Co. AS ble stiftet 28. juni 2023 ved omdanning av det tidligere enkeltpersonforetaket Fred. Olsen & Co. til aksjeselskap basert på regnskapsmessig kontinuitet fra 01.01.2023. Foretaket har sitt kontor i Oslo.

Fred. Olsen & Co. AS forestår driften av det børsnoterte selskapet Bonheur ASA. Som en del av disse tjenester innehar eieren av Fred. Olsen & Co. AS vervet som daglig leder i Bonheur ASA. Fred. Olsen & Co. AS leverer under separate avtaler tjenester til andre Fred. Olsen-relaterte selskaper. Fred. Olsen & Co. AS eier selskapet Hvitsten AS (org.nr. 926404075) som har konsesjon til å forvalte alternative investeringsfond (AIFM).

Forutsetningene for fortsatt drift er til stede, og likviditetssituasjonen vurderes som tilfredsstillende.

Årsregnskapet anses å gi et riktig uttrykk for selskapets utvikling og stilling, samt resultatet av virksomheten for 2024. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av selskapets stilling. Kontantstrømoppstillinger for morselskap og konsern følger av regnskapet. Utviklingen i både morselskap og konsern vurderes som tilfredsstillende.

Virksomheten anses ikke å påvirke det ytre miljø utover det som er normalt for tilsvarende virksomheter.

Så vel selskapets som konsernets eksponering mot henholdsvis markedsrisiko, kredittrisiko og likvidetsrisiko vurderes å være relativt lav. Denne vurderingen hensyntar blant annet en vurdering av soliditeten i de ulike kontraktuelle relasjoner selskapet og konsernet er eksponert mot. Selskapet har organisert relevante ansvarsforsikringer.

Fred. Olsen & Co AS hadde i 2024 gjennomsnittlig 44 ansatte. Antall ansatte ved utgangen av året var 42, hvorav 18 kvinner. Arbeidsmiljøet anses å være godt. Arbeidsmiljøutvalget fungerer tilfredsstillende, og arbeider aktivt og systematisk med helse-, miljø- og sikkerhetsarbeid. Sykefraværet var på 1,6 % av total arbeidstid. Det ble ikke registrert personskader eller arbeidsrelaterte sykdommer i 2024. Det forekom heller ingen større skader eller ulykker hvor personer eller utstyr var involvert.

Selskapet tilbyr like muligheter for begge kjønn, og er kjent med de samfunnsmessige forventningene om tiltak for å fremme likestilling i virksomheten. Det er selskapets syn at man innfrir disse krav.

Fred. Olsen & Co. AS vil publisere en redegjørelse etter åpenhetsloven § 5 på selskapets hjemmeside www.fredolsen.no.

Oslo, 27.06.2025

Fred. Olsen & Co. AS

Anette Sofie Olsen
Styreleder



Resultatregnskap

Fred. Olsen & Co. AS Konsern

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	212 672 892	187 593 507
Sum driftsinntekter		212 672 892	187 593 507
Lønnskostnad	2	124 686 342	109 913 785
Annen driftskostnad	2	67 109 386	56 628 147
Sum driftskostnader		191 795 728	166 541 932
Driftsresultat		20 877 164	21 051 576
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 074 727	1 415 722
Annen finansinntekt		840 046	55 563
Annen rentekostnad		112 691	0
Annen finanskostnad		409 283	467 877
Resultat av finansposter		2 392 799	1 003 408
Ordinært resultat før skattekostnad		23 269 962	22 054 984
Skattekostnad på ordinært resultat	3	5 316 946	4 876 621
Ordinært resultat		17 953 016	17 178 363
Ekstraordinære inntekter og kostnader			
Årsresultat	4	17 953 016	17 178 363
Majoritetens andel		17 953 016	17 178 363
Overføringer			
Avsatt til utbytte		16 000 000	11 000 000
Tilleggsutbytte		0	15 706 502
Avsatt til annen egenkapital		1 953 016	6 178 363
Overført fra overkurs		0	-15 706 502
Sum disponert	4	17 953 016	17 178 363



Balanse

Fred. Olsen & Co. AS Konsern

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	210 076	76 694
Sum immaterielle eiendeler		210 076	76 694
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		50 000	0
Sum varige driftsmidler		50 000	0
Finansielle anleggsmidler			
Sum anleggsmidler		260 076	76 694
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	1	18 149 628	20 596 626
Andre kortsiktige fordringer	1	29 592 263	10 144 804
Sum fordringer		47 741 891	30 741 431
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		48 585 446	43 400 083
Sum omløpsmidler		96 327 337	74 141 514
Sum eiendeler		96 587 413	74 218 208



Balanse

Fred. Olsen & Co. AS Konsern

	Note	2024	2023
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		7 000 000	7 000 000
Sum innskutt egenkapital		7 000 000	7 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		7 374 422	5 748 973
Sum opptjent egenkapital		7 374 422	5 748 973
Sum egenkapital	4	14 374 422	12 748 973
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser		1 241 502	908 575
Sum avsetning for forpliktelser		1 241 502	908 575
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 103 743	8 054 931
Betalbar skatt	3	5 341 138	4 816 875
Skyldig offentlige avgifter		14 973 720	12 518 750
Annen kortsiktig gjeld		53 552 888	35 170 103
Sum kortsiktig gjeld		80 971 489	60 560 659
Sum gjeld		82 212 991	61 469 234
Sum egenkapital og gjeld		96 587 413	74 218 208



Indirekte kontantstrøm

Fred. Olsen & Co. AS Konsern

Kontantstrømoppstilling (NRS - Indirekte modell)

NRS Indirekte metode

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		23 269 962	22 054 984
Periodens betalte skatt		4 816 875	0
Endringer i kortsiktige fordringer		-16 545 214	-259 737
Endringer i kortsiktig gjeld		3 431 321	2 768 093
Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensjonsordn.		-103 831	-104 392
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		5 235 363	24 458 948
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		50 000	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-50 000	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av utbytte		0	15 712 072
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		0	-15 712 072
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		5 185 363	8 746 876
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		43 400 083	34 653 208
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		48 585 446	43 400 083



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Fred. Olsen & Co. AS ble stiftet 28. juni 2023 ved omdanning av det tidligere enkeltpersonforetaket Fred. Olsen & Co. til aksjeselskap basert på regnskapsmessig kontinuitet fra 01. januar 2023.

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Fred. Olsen & Co. AS og datterselskapet Hvitsten AS. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Det er ingen mer- og mindreverdier og heller ikke goodwill.

Ved omdannele av Fred. Olsen & Co. til aksjeselskap fikk selskapet konsernregnskapsplikt, og konsernregnskapet er utarbeidet for første gang for 2023.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Ytelsesordning

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften (ytelsesbaserte pensjonsordninger) vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.



Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening, basert på forutsetninger om diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuarmessige forutsetninger om dødelighet, frivillig avgang, osv. Ved estimatavvik anvendes en korridorløsning. Estimatavvik som overstiger 10% av det høyeste av forpliktelse og verdier amortiseres over gjennomsnittlig opptjeningstid. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen.

Ved regnskapsføring av pensjon er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunnlag lagt til grunn.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Inntekter og transaksjoner med nærstående

Fred. Olsen & Co. AS konsern fakturerte i 2024 Bonheur ASA, med til sammen 79 MNOK for utførte tjenester. I tillegg til dette fakturerte Fred. Olsen & Co. for samme periode også datterselskaper av Bonheur ASA, samt andre Fred. Olsen- relaterte selskaper for konsultative tjenester under egne avtaler.

(NOK 1 000)

	2024	2023
Utfakturert:		
Fakturert til Bonheur ASA	78 597	71 903
Fakturert datterselskap av Bonheur ASA samt tilknyttede selskaper	108 220	92 819
Fakturert andre Fred. Olsen relaterte selskap	6 741	6 605
Fakturert øvrige	19 115	16 267
Sum utfakturert	212 673	187 594

Kundefordringer og kortsiktig mellomværende:	2024	2023
Bonheur ASA	9 011	7 181
Datterselskap og tilknyttede selskap av Bonheur ASA	12 607	12 585
Andre Fred. Olsen relaterte selskap	1 576	755
Øvrige kundefordringer	24 548	9 904
Sum kundefordringer	47 742	30 425

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til styret og revisor

Lønnskostnader

	2024	2023
Lønninger	99 272 686	89 570 280
Arbeidsgiveravgift	19 367 186	17 049 969
Pensjonskostnader	2 475 54	1 306 335
Andre ytelser	3 570 875	1 987 201
Sum	124 686 342	109 913 785

Fred. Olsen & Co. AS har ingen daglig leder, og det er ikke utbetalt styrehonorar.



Ytelser til ledende personer i Hvitsten AS

	Daglig leder	Styret
Lønn	2 556 364	410 000
Pensjonskostnader	160 186	0
Annen godtgjørelse	25 674	0
Sum	2 742 224	410 000

Det er ikke stilt lån eller sikkerhet til ledende personer eller akjseeiere, i konsernet.

Konsernet har i 2024 sysselsatt 43 årsverk.

Konsernet har bonusordning for enkelte ansatte. Bonusordningen innebærer en tre (3) års rullerende bonusbank. Ordningen er knyttet til resultatoppgjør i kombinasjon med en konkret skjønsmessig vurdering. Maksimum bonus er fastsatt etter interne retningslinjer.

Fastsatt bonus etter denne ordningen vil bli hensatt i arbeidsgivers bonusbank, fra hvilken 1/3 av slik fastsatt bonus utbetales arbeidstaker året etter opptjeningsåret, mens de resterende 2/3 utbetales med like beløp de to påfølgende år på slike tidspunkt som arbeidsgiver bestemmer. For det tilfelle at arbeidstaker har besluttet å avslutte sitt arbeidsforhold gjennom levert oppsigelse eller på annen måte eller har mottatt oppsigelse som skyldes arbeidstakers forhold, skal ethvert innestående i bonusbanken umiddelbart og korresponderende tilfalle arbeidsgiver.

Pensjonsforpliktelser

Konsernet plikter å ha tjenstepensjonsordning i henhold til lov om obligatorisk tjenstepensjon. Bonheur ASA belastes for pensjonskostnadene i Fred. Olsen & Co. AS og bokført status for pensjonsordningene fremkommer følgelig i Bonheur ASAs regnskap.

Ansatte i Fred. Olsen & Co. AS med ansettelsesdato før 1. juni 2012 er medlemmer i Fred. Olsen & Co.'s Pensjonskasse med rett til fremtidige, sikrede pensjonsytelser (ytelsesplan) basert på antall opptjeningsår og lønnsnivå ved pensjonsalder. Pensjonsordningen administreres av Fred. Olsen & Co.'s Pensjonskasse, som er en egen juridisk enhet hvor midlene i hovedsak investeres i rentebærende papirer og aksjer i norske børsnoterte selskaper i henhold til gjeldende regler, og underlagt finanstilsynets tilsyns- og kontrollmyndighet.

Alle som har ansettelse etter 1. juni 2012 vil være omfattet av en innskuddsbasert pensjonsordning. Pensjonsplanene tilfredsstiller de norske kravene til Obligatorisk Tjenstepensjon (OTP).

Ved utgangen av 2024 hadde Fred. Olsen & Co. s Pensjonskasse totalt 145 medlemmer (2023: 160), hvorav 112 pensjonister (2023: 112). Det var 72 Fred. Olsen & Co. konsern ansatte medlemmer i pensjonskassen pr. samme dato, hvorav 55 var pensjonister.

Konsernet har i tillegg ikke-fondsbaserte (usikrede) pensjonsforpliktelser overfor enkelte ansatte med lønn over 12G (herunder 12 pensjonister). Disse har rett til pensjon fra fylte 65 år eller ved eventuell senere fratredelse, mens de øvrige ansatte har pensjonsalder 70 år.

Datterselskapet Hvitsten AS har en ytelsesbasert pensjonsordning for 1 ansatt. Ordningen er regnskapsført ihht IAS 19/NRS 6A. Estimatavik regnskapsføres direkte mot egenkapital. Nåverdi av pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler var henholdsvis 4.305tnok og 3.064tnok, netto 1.241tnok, per 31.12.2024.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 527 160 ekskl. mva.
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 54 231 ekskl. mva.



Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	5 450 328	4 816 875
Endring i utsatt skatt	-133 382	59 746
Skattekostnad ordinært resultat	5 316 946	4 876 621
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	23 269 963	22 054 984
Permanente forskjeller	-201 858	185 198
Endring i midlertidige forskjeller	533 527	-17 832
Anvendelse av fremførbart underskudd		-335 172
Skattepliktig inntekt	23 601 632	21 887 178
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	5 341 138	4 816 875
Sum betalbar skatt i balansen	5 341 138	4 816 875
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	23 269 963	22 054 984
Beregnet skatt av resultat før skatt	5 265 250	4 859 949
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-57 494	45 178
Skatteeffekt av OCI	109 190	-28 808
Sum	5 316 946	4 876 319
Effektiv skattesats	22,8 %	22,1%

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert av typer av midlertidige forskjeller.

	2024	2023	Endring
Gevinst – og tapskonto	401 200	601 800	200 600
Pensjonspremie/- forpliktelse	-1 241 502	-908 575	332 927
Sum	-840 302	-306 775	533 527
Grunnlag for utsatt skatt	-840 302	-306 775	533 527
Utsatt skattefordel (25 %)	-76 694	-164 945	-88 251



Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	7 000 000	0		5 748 973	12 748 973
Utdelt utbytte					0
Årets resultat				17 953 016	17 953 016
Avsatt utbytte				-16 000 000	-16 000 000
Estimatavvik pensjoner				-327 567	-327 567
Pr 31.12.2024	7 000 000	0	0	7 374 422	14 374 422